

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик - ТСЖ «НЕОН», 410062, Саратовская область, город Саратов, Московский 3-й проезд, 16

Подрядчик - ООО "СарСтройОтделка"410005, г. Саратов, ул. Рахова, д. 187/213 оф.317

Объект - Жилой многоквартирный дом № 16 по 3-ему Московскому проезду в Ленинском районе города Саратова

Форма по ОКУД	Код	
	0322005	
	10 ОКПО	
	10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	10 ОКПО	
	10 ОКПО	
Договор подряда (контракт)	номер	13
	дата	26.08.2019
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.09.2019	01.09.2019	30.09.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2019 г.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Новый раздел														
7	ФЕР15-04-016-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Окраска фасадов с люлек с подготовкой поверхности: поливинилацетатная (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 м2	12,4976	764,66	169,87	563,69	0,73	9556	2123	7045	9	18,285 228,52	0,0625 0,78
8	прайс-лист Постановл.Прави т.Саратов.обл. от 30.07.10 №351-П	Краска Эвекс ФС-1 супербелая фасадная база С (14 кг)	кг	474,9	32,35				15363					
9	прайс-лист	Паста Мониколор 1310 РТ	мл	5970	1,04				6209					
10	прайс-лист	Паста Мониколор 1301 RT	мл	1628	0,65				1058					

ГРАНД-Смета 2019

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	прайс-лист	Паста Мониколор 1313 US	мл	20828	1,04				21661					
12	прайс-лист	Паста Мониколор 1316 XT	мл	9735	0,65				6328					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									60175	2123	7045	9	228,52	0,78
Накладные расходы									2015					
Сметная прибыль									997					
Итого по разделу 1 Новый раздел									63187				228,52	0,78
ИТОГИ ПО АКТУ:														
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									60175	2123	7045	9	228,52	0,78
Накладные расходы									2015					
Сметная прибыль									997					
Итого по акту:														
Отделочные работы									63187				228,52	0,78
Итого									63187				228,52	0,78
В том числе:														
Материалы									51007					
Машины и механизмы									7045					
ФОТ									2132					
Накладные расходы									2015					
Сметная прибыль									997					
С индексом на 2 квартал 2019 6,44									406924					
НДС 20%									81385					
ВСЕГО по акту									488309				228,52	0,78

Заказчик

"НЕОН"

Орехова В.А.

Подрядчик

«СарСтройОтделка»

Бадиков А.В.